
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Moderní apartmány nedaleko ski areálu Plose-
Brixen

Referenční číslo PLB20350
Země Itálie

Region Dolomity

Město Brixen
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 70.18 m2 - 114.27 m2

Cena
550.000 - 1.300.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2023/07/3-1024x695.png
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Cca 15 minut jízdy od stanice lanovky vedoucí do resortu Plose – Brixen.
Cca 800 metrů od centra Brixenu.
Velkoryse řešené terasy.
Překrásné výhledy na okolí.
Vysoce kvalitní materiály s důrazem na moderní design.
Lyžařská a turistická oblast, kde si můžete užívat hory po celý rok užívat si
hor po celý rok.
V bezprostřední blízkosti se nachází nespočet restaurací, pizzerií a barů.
Skvělá dostupnost z ČR!

O nemovitosti

Exkluzivní apartmány na prodej v lyžařském ráji a ideálním místě pro rodinnou
dovolenou – Brixenu. Resort sestává z 8 podlaží s několika apartmány,
prostorných teras, podzemní garáží a skladovacími prostory. Díky umístění
projektu si vychutnáte krásný výhled na hory a město Brixen. Další výhodou je
výborná dostupnost z ČR!

Umístění

Brixen je krásné město severovýchodně od Bolzana. Je to nejstarší město v
Jižním Tyrolsku s více než 1000letou historií, kdysi sídlo církevního knížectví.
Město je také významným horským střediskem, a to jak v zimě, tak v létě. Na
nejbližší horu Plose se dostanete díky lanovce, která se nachází 15 minut jízdy
autem od centra.

https://rellox.cz/nemovitosti-v-dolomitech
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Apartmány na prodej

8 podlaží s několika apartmány s prostornými terasami.

Podzemní garáže a sklepy.

Dokončení apartmánů je plánováno na rok 2024.

Standardy

Stejně jako exteriér resortu, je i interiér laděn do moderního stylu s jemnými a
neutrálními tóny. Převládá zde dřevo a kvalitní dlažba, velká okna, kterými do
apartmánů proniká dostatek světla. Většina nabízených apartmánů má k
dispozici prostorné terasy, ze kterých si vychutnáte krásné výhledy na okolí.

Základní fakta

Rok dokončení: 2024
Vzdálenost od lanovky: 15 minut jízdy
Počet pater: 8
Vybavení resortu: střešní terasy, podzemní garáže, sklepy
Garáž/parkování: ano
Vzdálenost ke sjezdovce/lanovce: 15 minut
Výhled na hory: některé apartmány
Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Kontakt

Martina Salvel

martina.salvel@rellox.com

+420 602 377 926
+39 340 421 4172

mailto:martina.salvel@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

